UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOL! FEDERICO 1|
_ ' ~ URBAN / ECO ' '
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA

DECRETO N, 38 DEL 28/09/2022 ' o

| IL DIREFTORE |

VISTA = 1a legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare U'art. 22 che disciplina gli ﬁssegni per lo svolgimento di
attivita di ricerca; ' ‘

VISTO il Regolamento di Ateneo per 11 conferimento di Assegni per lo svolgimento di attivitd di ricerca, emanato
con LR n. 3521 def 03709/ 2(}21,. in particolare quanto disposto al¥art. 8¢. 4; _

_VISTA Ja legge n. 190 del 6/11/2012 e ss.mm.ii,, conténente disposizioni per la prevenzione ¢ la repressione
' della corruzione e dell’illegalita nella pubblica anuninistrazione; l

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Aleneo, nel tempo vigente;

VISTI il Codice di Comportamento Nazionale dei dipendentt pubblici, emanato con DPR n. 62 del 16/04/2013,
e il vigente Codice di Comportamento dell’ Ateneo; ‘

VISTO il proprio Decreto n. 28 del 05/09/2022, con il quale & stata indetta la selezione pubblica per I'attribuzione
din 1 .Assegno di ricerca “post dottorate”, di cui all'art. 2, comma 2, del Rego]alﬁento per il
conferimento di Assegni per lo svolgimento di attivitd di ricerca (D.R. n. 3521 del 03/09/2021), della
sdurata di anni 1 (uno} dal titolo “Raccolta e organizzazione di dati relativi a beni culturali per I'uso
da parte di agenti virtaali conversazionali” - per un importo lordo annuo di € 27.000,08 (inclusivo degli

" oneri a carico dell’Amuninisirazione) a valere sul budget della convenzione stipulata con la societa
Logogramma s.rl « per attivith i ricerca da svolgere presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca
Urban/Eco, per il settore scientifico disciplinare [.- ART/04 - Storia dell’ Arte;

VISTO il proprio Decreto n. 35 del 22/09/2022, con xi quale & stata norninata [a Commissione giudicatrice della

suddetta procedura di 5eiezione ;

ESAMINATI iverbali e constatata la regolarita degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice;
DECRETA

Art. 1 - Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della procedura di selezione pubblica per titoli e cofloquio per il
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca “post dottorato” della durata di anni 1 (uno) daltitolo “Raccolta e organizzazione
di dati relativi a beni culturali per 'uso da parte di agenti virtuali conversaiinna’li” - indetta con Decreto n. 28 del
05/09/2022 del Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca URBAN/ECO - la cui graduatoria di merito & la
secgueﬁte:

Cognouie e Nome . _  Punteggio

1. CHIACCHIQ Maria Laura : 85/100
Art, 2 - Risulta, pertanto, vincitrice della selezione la dott.ssa CHIACCHIO Maria Laura, nata a Terni (TR il 11/05/1971,
con punti 85/100.

Art. 3 = F' autorizzato il conferimento dell’assegno di ricerca “post-dotiorato” alla dof

IHACCHIO Maria Laura

mediante stipula di apposito contratto.

VIA TARSIA, 31 - BO135 NAPOLI - www.urbaneco.unina.it



